Jumlah Pasangan Usia Subur, Ibu Hamil dan Akseptor KB di Kecamatan Campaka Kabupaten Purwakarta

Nama Kode Nama R Koae INETNEY Kode desa Kode desa

ORI s provinsi kabupaten kabupaten EEETEE kecamatan_ kecamatan bps kemendagri
bps kemendagri

Jawa

1 32 Barat 3214 Purwakarta 32114110 32.14.02 Campaka 3214110001 32.14.02.2004
2 32 JBZ‘:"; 3214 Purwakarta 32114110 32.14.02 Campaka 3214110010 32.14.02.2003
3 32 ‘é:’rv; 3214 Purwakarta 32114110 32.14.02 Campaka 3214110011 32.14.02.2001
4 32 JBZ‘:"; 3214 Purwakarta 32114110 32.14.02 Campaka 3214110012 32.14.02.2002
5 32 ‘é""a"r"; 3214 Purwakarta 32114110 32.14.02 Campaka 3214110023 32.14.02.2009
6 32 éi‘:’; 3214 Purwakarta 32114110 32.14.02 Campaka 3214110024 32.14.02.2010
7 32 ‘éi"r"; 3214 Purwakarta 32114110 32.14.02 Campaka 3214110025 32.14.02.2008
8 32 éi‘:"; 3214 Purwakarta 32114110 32.14.02 Campaka 3214110026 32.14.02.2005
9 32 ‘éz"r"; 3214 Purwakarta 32114110 32.14.02 Campaka 3214110027 32.14.02.2006
10 32 JBZ\:V; 3214 Purwakarta 32114110 32.14.02 Campaka 3214110028 32.14.02.2007
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Kode_Desa_Kemendagri

32.14.02.2004

32.14.02.2003

32.14.02.2001

32.14.02.2002

32.14.02.2009

32.14.02.2010

32.14.02.2008

32.14.02.2005

32.14.02.2006

Kode provinsi

Nama_Desa

CIRENDE

BENTENG

CAMPAKA

CAMPAKASARI

CIJUNTI

CISAAT

CIMAHI

CIKUMPAY

CIJAYA

Nama
provinsi

PUS

444

691

841

1299

969

889

747

1137

977

Kode
kabupaten

BUMIL

13

22

14

30

22

35

29

30

22

INETNEY
kabupaten

AKSEPTOR

324

505

546

867

725

694

686

746

792

Kode
kecamatan
bps

72,97

73,08

64,92

66,74

74,82

78,07

91,83

65,61

81,06

Kode
kecamatan
kemendagri

Satuan

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

INETF:
kecamatan

Tahun

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Kode desa
bps

Kode desa
kemendagri




Nama Kode INETNEY et etk INETNEY Kode desa Kode desa

NERE ot provinsi kabupaten kabupaten O kecamatan_ kecamatan bps kemendagri
bps kemendagri

28 32.14.02.2007 KERTAMUKTI 682 23 488 71,55 ORANG 2019

Sumber : Kecamatan Campaka



